大阪本社 TEL︓06-6338-8566
東   京 TEL︓080-6449-9194
名 古 屋 TEL︓0587-96-1970
QBE75W および QBE100OW は、QAE100OWシリーズをシームレスに置き換えることができる
最新世代のDC/DCコンバータです。
産業⽤途および鉄道⾞両⽤途の厳しい要求を満たすように設計されたこれらのコンバータは、
変換効率を大幅に向上させ、平均92%を達成しています。
この改善により、電⼒損失が低減し、動作温度範囲が広がり、ヒートシンクの⼩型化が可能になります。
QBE75W および QBE100Wシリーズ は、9〜36Vdc、18〜75Vdc、40〜160Vdcの汎⽤性の
⾼い4︓1⼊⼒電圧範囲を備え、さまざまな地域のさまざまな電⼒システムに対応します。
出⼒電圧は3.3、5、12、15、24、28、48、54Vdcと幅広く選択でき、外付け抵抗を
使⽤することで+10%〜-20%の範囲で調整可能です。
QBE75W および OBE100Wシリーズ は、過電流保護(hiccup mode)、過電圧保護(hiccup mode)、

Telecom Automobile Boat
Charger Medical PV
PART NUMBER STRUCTURE
QBE100 - 48 S 05 W - P HS
Series Name Input Output Output Input Ctrl and Pin Assembly
Voltage Quantity Voltage Range Options Options
(VDC) (VDC)
24: 9~36 S:Single 3P3:3.3 4:1 0:Negative logic 0: None
48: 18~75 05:5 P:Positive logic Heat-sink type
110: 40~160 12:12 HS:7G-0029B-F;H=0.24”
15:15 HS2:7G-0031B-F;H=0.24”
24:24 HS4:7GA0124P01-F;H=0.65”
28:28 HS5:7GA0125P01-F;H=1”
48:48 Through hole type
 54:54 TH:No thread*
 * The module can’t equip Heat-sink with TH option.
QBE100W Series
P-DUKE Technology Co., Ltd.
www.pduke.com 2025.12.02 Page 2
TECHNICAL SPECIFICATION All specifications are typical at nominal input, full load and 25℃ unless otherwise noted
Model
Number
Input Range Output Voltage Output Current
@Full Load
Input Current
@No Load Efficiency Maximum
Capacitor Load
VDC VDC A mA % μF
QBE100-24S3P3W 9 ~ 36 3.3 25 35 89 75000
QBE100-24S05W 9 ~ 36 5 20 40 91 40800
QBE100-24S12W 9 ~ 36 12 8.33 40 92 7000
QBE100-24S15W 9 ~ 36 15 6.67 40 92 4600
QBE100-24S24W 9 ~ 36 24 4.17 40 92 1800
QBE100-24S28W 9 ~ 36 28 3.57 40 92 1350
QBE100-24S48W 9 ~ 36 48 2.08 40 92 430
QBE100-24S54W 9 ~ 36 54 1.85 45 92 380
QBE100-48S3P3W 18 ~ 75 3.3 25 15 89 75000
QBE100-48S05W 18 ~ 75 5 20 15 91 40800
QBE100-48S12W 18 ~ 75 12 8.33 15 92 7000
QBE100-48S15W 18 ~ 75 15 6.67 15 92 4600
QBE100-48S24W 18 ~ 75 24 4.17 15 92 1800
QBE100-48S28W 18 ~ 75 28 3.57 15 92 1350
QBE100-48S48W 18 ~ 75 48 2.08 25 92 430
QBE100-48S54W 18 ~ 75 54 1.85 25 92 380
QBE100-110S3P3W 40 ~ 160 3.3 25 8 89 75000
QBE100-110S05W 40 ~ 160 5 20 8 91 40800
QBE100-110S12W 40 ~ 160 12 8.33 8 92 7000
QBE100-110S15W 40 ~ 160 15 6.67 8 92 4600
QBE100-110S24W 40 ~ 160 24 4.17 10 92 1800
QBE100-110S28W 40 ~ 160 28 3.57 10 92 1350
QBE100-110S48W 40 ~ 160 48 2.08 12 91 430
QBE100-110S54W 40 ~ 160 54 1.85 12 92 380
INPUT SPECIFICATIONS
Parameter Conditions Min. Typ. Max. Unit
Operating input voltage range 24Vin(nom)
48Vin(nom)

é
-
-
´-
= kH
VV
G5.2V
R
down,onom,o
down,o
D
n Trim Constants
Module G H
QBE100-00S3P3W 5.1 1
QBE100-00S05W 5.1 2
QBE100-00S12W 10 5.1
QBE100-00S15W 10 5.1
QBE100-00S24W 56 13
QBE100-00S28W 56 13
QBE100-00S48W 66 27
QBE100-00S54W 66 27